令和元年６月２１日

 体験プログラム参加者各位

公益財団法人福島県体育協会

ふくしまスポーツキッズ発掘事業
第２ステージ体験プログラムについて

 本協会の事業推進につきましては、日頃より御理解と御協力をいただき、厚くお礼申し上
げます。
 さて、御応募いただきました「ふくしまスポーツキッズ発掘事業第２ステージ体験プログ
ラム カヌー（スプリント）競技」の詳細が決定しました。時刻等を確認の上、お越しくだ
さい。

記
１ 日 時 令和元年８月１０日（土）

９時３０分～１５時００分
受付 ９時２０分～
 ※小雨決行（荒天時は中止）

２ 場 所 二本松市阿武隈漕艇場

住所 〒９６４－０２０３
二本松市木幡字西和代２０１－３

電話 ０２４３－４６－３６７１

３ 内 容 カヌーの説明、乗艇等の仕方の説明、パドリング説明、乗艇など

４ 経 費 ８００円（スポーツ安全保険代）

※体験プログラム初回参加の方のみ徴収します。
※保険代８００円は、年間の活動に対して適用されます。

５ 持参物 濡れてもよい服装、サンダル、帽子、着替え、昼食、タオル、飲料水等

６ その他 （１）会場までの交通費は自己負担です。

（２）健康保険証を持参してください。
（３）駐車場が離れた場所にありますので、時間に余裕を持ってお越しく

ださい。
（４）当日はホームページ掲載用として、活動の様子を写真撮影しますの

で、あらかじめ御了承ください。
（５）やむを得ず欠席となる場合は、必ず事前に連絡してください。

電話 ０２４－５２１－７８９６
（６）当日の緊急連絡先 ０８０－６０４３－４０４４